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Name Strasse PLZ Ort Lehrbetrieb Telefon e-mail Web

3bike GmbH Rautistrasse 67 8047  Zürich 043 537 71 03 peter,graf@3bike.ch www.3bike.ch
bemoto GmbH Winterthurerstrasse 281 8057  Zürich ja 044 311 48 30 info@bemoto.ch www.bemeto.ch
Boller Honda Center Zürich GmbH Schöneggstrasse 10 8004  Zürich 044 242 68 65 info@hondacenter.ch www.hondacenter.ch
Buchegg Motos AG Hofwiesenstrasse 190 8057  Zürich ja 044 362 22 27 buchegg.motos@bluewin.ch www.buchegg-motos.ch
Buchegger Velos-Motos GmbH Tramstrasse 110 8050  Zürich 044 311 83 57 fbuchegger@bluewin.ch www.buchegger2rad.ch
Erne's Euromotos AG Postfach 626 8005  Zürich ja 044 272 77 72 info@ernes.ch www.ernes.ch
Foti Motos Vespanest Stauffacherstrasse 209 8004  Zürich ja 044 401 01 70 fotimotos@vespanest.ch www.foti-motos.ch
Happy Sport Albisriederstrasse 253 8047  Zürich ja 044 401 58 88 happy.sport@bluewin.ch www.happysport.net
Jomes Bike-Shop Rütihofstrasse 21 8049  Zürich ja 044 341 02 93 info@jomes-bike.ch www.jomes-bike.ch
Jost's Töff-Lade AG Herzogenmühlestrasse 20 8051  Zürich ja 044 322 49 08 info@josts-toefflade.ch www.josts-toefflade.ch
korak's bike & vespas Forchstrasse 131 8032  Zürich 044 381 81 70 korijn@gmx.ch www.korak.ch
Lucchinetti Motos AG Stauffacherstrasse 159 8004  Zürich ja 044 241 71 87 motos@lucchinetti.ch www.lucchinetti.ch
Martin Karle Motos Militärstrasse 90 8004  Zürich ja 044 241 34 68 motocenterkarle@gmx.ch www.karle.ch
Meier Motos Winterthurerstrasse 309 8057  Zürich 044 311 80 59 info@meiermotos.ch www.meiermotos.ch
Meyer Piaggio Ankerstrasse 3 8004  Zürich 044 241 12 13 info@meyerpiaggio.ch www.meyerpiaggio.ch
Minder Zweirad-Shop AG Winterthurerstrasse 659 8051  Zürich ja 044 322 26 17 info@zweiradshopminder.ch www.zweiradshopminder.ch
Moto Taiana GmbH Seilergraben 5 8001  Zürich ja 044 251 48 84 info@mototaiana.ch www.mototaiana.ch
Oeko Service GmbH Rautistrasse 60 8048  Zürich 043 931 72 17 info@oekoservice.ch www.oekoservice.ch
Piaggio-Center Fontana GmbH Sonneggstrasse 20/26 8006  Zürich 044 261 32 58 info@piaggio-center-fontana.ch www.piaggio-center-fontana.ch
Rüegg Motos GmbH Forchstrasse 220 8032  Zürich ja 044 381 75 65 info@rueegg-motos.ch www.rueegg-motos.ch
Scooter Planet Birmensdorferstrasse 438 8055  Zürich 044 241 02 01 email@scooterplanet.ch www.scooterplanet.ch
Stiefenhofer Motos Magnusstrasse 24 8004  Zürich 044 242 42 88 stiefenhofer-motos@bluewin.ch www.stiefenhofer-motos.ch
Velo Elsener AG Seefeldstrasse 24 8008  Zürich ja 044 261 51 51 info@velo-elsener.ch www.velo-elsener.ch
Velo Lukas GmbH Regensdorferstrasse 4 8049  Zürich 044 341 77 88 info@velolukas.ch www.velolukas.ch
Velo Zürich GmbH Rautistrasse 33 8047  Zürich 044 491 92 93 info@velo-zuerich.ch www.velo-zuerich.ch
Veloatelier Eichholzer Kornhausstrasse 21 8037  Zürich 044 364 15 10 info@veloatelier.ch www.veloatelier.ch
Velo-Boutique Kurt Saxer Glatttalstrasse 75 8052  Zürich 044 301 23 01 velo-boutique@gmx.ch www.velo-boutique-saxer.ch
Velofabrik Florastrasse 17 8008  Zürich ja 044 300 12 12 info@velofabrik.ch www.velofabrik.ch
Velofix AG Birmensdorferstrasse 126 8003  Zürich ja 044 463 13 03 velofix@velofix.ch www.velofix.ch
Velorei Predigergasse 20 8001  Zürich 044 252 00 66 velorei@bluewin.ch www.velorei.ch
Velo Minder AG Winterthurerstrasse 659 8051  Zürich ja 044 322 26 17 info@zweiradshopminder.ch www.zweiradshopminder.ch
Velowerkstatt SEB Badenerstrasse 437 8003  Zürich ja 044 412 88 88 velowerkstatt@zuerich.ch www.stadt-zuerich.ch/velowerkstatt
Züri Garage AG Huttenstrasse 63 8006  Zürich 044 450 13 13 info@zuerigarage.ch www.zuerigarage.ch
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